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1º SEMESTRE DE 2011

Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: CRES-ADJUNTO/DOUTOR - REGIME TIDE

Departamento: Departamento de História RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

SIM

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes

3100

DOUTORADO

2011

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

0089/I-ELEMENTOS DE SOCIOLOGIA (FOI/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0368/I-SOCIOLOGIA/T (TUN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

0829-HISTÓRIA DAS POLÍTICAS PÚBLICAS (HIN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1060/I-SOCIOLOGIA DAS ORGANIZAÇÕES (CCN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 0

1109/I-SOCIOLOGIA ORGANIZACIONAL (ADN/I)GRADUACAO ANUAL 2 1 1

1198/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (PSI/I)GRADUACAO ANUAL 3 1 1

1364/I-ANTROPOLOGIA CULTURAL (HIN/I)GRADUACAO 1SEM 4 2 1

1080/I-SOCIOLOGIA (AMI/I)GRADUACAO 2SEM 3 1 1

1365/I-SOCIOLOGIA DA CULTURA (HIN/I)GRADUACAO 2SEM 4 1 1

17  Subtotais 1º SEM:

20  Subtotais 2º SEM:

8  

8  

6  

7  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 203/02/2011 20/12/2011ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Pesquisa Isolada (PqI)/Pesquisador 5RESOLUÇÃO CONSET - SEHLA/I

12457/2010
01/05/2011 31/10/2011ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

31

35

2

2

5

5

0

0

0

0

38

42

40

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 001 de 22/08/2011.
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